Администрация городского поселения г.Суровикино
     Суровикинского района Волгоградской области

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел./факс 2-16- 70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 марта 2021 года               № 44

О назначении и проведении публичных
слушаний по актуализации схемы
теплоснабжения г. Суровикино на 2021 г.

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012г.  №154  «О  требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их
разработки и утверждения», руководствуясь  Уставом городского поселения  г.
Суровикино,  в  целях  реализации  прав  граждан  на  участие  в  осуществлении
местного самоуправления,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Назначить  17  марта  2021  г.  в  15-00  часов публичные  слушания  по
актуализации схемы теплоснабжения г. Суровикино.

2.  Провести  публичные  слушания  в  зале  заседаний  Совета  депутатов
городского поселения города Суровикино по адресу: Волгоградская область г.
Суровикино, ул. Ленина, 75.

3.Утвердить состав комиссии по подготовке публичных слушаний согласно
Приложению №1 к настоящему Постановлению.

4. Возложить обеспечение организации и проведения публичных слушаний
на комиссию по актуализации схемы теплоснабжения г. Суровикино.

5. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Чеботарёва
Александра  Васильевича  –  заместителя  главы  администрации  городского
поселения города Суровикино, секретарем публичных слушаний –  Колесникова

Александра  Егоровича  –  ведущего  специалиста  отдела  ЖКХ  администрации
городского поселения города Суровикино.

6.  Комиссии  по  актуализации  схемы  теплоснабжения  г.  Суровикино
обеспечить  размещение  на  официальном  сайте  администрации  городского
поселения  города  Суровикино  в  сети  Интернет  настоящего  постановления,
содержащего информацию по вопросу публичных слушаний, о дате, времени и
месте  проведения  публичных  слушаний,  месте  и  сроке  представления
предложений  и  замечаний  по  вопросу  публичных  слушаний,  заключения  о
результатах публичных слушаний.

7.  Комиссии  по  актуализации  схемы  теплоснабжения  г.  Суровикино
обеспечить направление письмом руководителю ООО «Теплосети» сообщения
о  проведении  публичных  слушаний  с  указанием  даты,  времени  и  места  их
проведения, сроков начала и окончания приема предложений и замечаний по
вопросу  публичных  слушаний,  наименования  и  места  нахождения  органа,
принимающего предложения и замечания по вопросу публичных слушаний.

8. Участникам публичных  слушаний до 17 марта 2021 г.  с 9-00  до 16-00
часов  в  рабочие  дни  направлять  предложения  и  замечания  по  вопросу
публичных  слушаний  в  комиссию  актуализации  схемы  теплоснабжения  г.
Суровикино, по адресу: Волгоградская область г. Суровикино, ул. Ленина, 75.

9.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы администрации городского  поселения города  Суровикино,
председателя комиссии по актуализации схемы теплоснабжения г. Суровикино
Чеботарёва А.В.

Глава городского поселения
города Суровикино      В.Н. Рубцов

Приложение № 1
к постановлению

главы администрации
городского поселения

г. Суровикино
от 01.03.2021 г. № 44

Состав комиссии по подготовке публичных слушаний

Председатель комиссии:  Рубцов В.Н. -глава городского поселения
г.Суровикино

Чеботарев А.В. - заместитель главы администрации городского поселения г.
Суровикино

Секретарь комиссии:

Колесников А.Е. - ведущий специалист отдела ЖКХ администрации городского
поселения г. Суровикино

Члены комиссии:

Свиридонов С.А. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
администрации городского поселения г. Суровикино;

Пивоварова И.В. - ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства
и  благоустройства  администрации  городского  поселения  г.  Суровикино,
архитектор;

Дмитриева С.Н - ведущий специалист отдела экономики, налоговой политики и
землепользованию администрации      городского поселения г. Суровикино;